SERVICO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SERGIPE - CREA/SE

QUEM E QUEM

Gabinete da Presidéncia:
® Chefe de Gabinete - Mdnica Arcanjo da Silva
gabinete@cra-se.org.br
(79) 3234-3002 / (79) 99838-5589

® Assessora Administrativa - Mariana Carvalho Santos

gabinete@crea-se.org.br
(79) 3234-3002 / (79) 99838-5589

® Presidente - Dilson Luiz de Jesus Silva

presidencia@crea-se.org.br

Ouvidoria:
® Gabriela Leite Baldarelli Crepaldi

ouvidoria@crea-se.org.br
(79) 3234-3028

Controladoria:
® Amanda Vanessa Matos Moraes Marchi
controladoria@crea-se.org.br
(79) 3234-3003

Assessoria Juridica:
® FElaine Felizola Prado Nascimento
elainefelizola@crea-se.org.br
(79) 3234-3005

® |Lucrecio Jose Rocha de Souza

lucreciosouza@crea-se.org.br
(79) 3234-3005

® Renatha Guilherme Carvalho Rocha

renathaguilherme@crea-se.org.br
(79) 3234-3005

Av. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, 1.710 - Centro Adm. Gov. Augusto Franco - CEP 49080-190 - Aracaju-SE - Telefone: (79)
3234-3000 Home page: www.crea-se.org.br
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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SERGIPE - CREA/SE

Assessoria de Comunicacao e Eventos:
® Iris Valeria Santos de Azevedo
ascom@crea-se.org.br
(79) 3234-3012

Geréncia Técnica:
® Paula Cardoso Braz
gerenciatec@crea-se.org.br
(79) 3234-3035

Coordenadoria de Registro, Cadastro e Atendimento:
® Jorge Ricardo de Oliveira
crc@crea-se.org.br
(79) 3234-3030

Coordenadoria Administrativa:
® Adriana Vieira da Silva Amor
administrativo@crea-se.org.br
(79) 3234-3015

Coordenadoria Financeira:
® Ricardo Correa dos Santos
financeiro@crea-se.org.br
(79) 3234-3021

Gerente Administrativo e Financeiro:
® Andrea Fiel Trefiglio Costa
gerenciaadm@crea-se.org.br
(79) 3234-3023

Coordenadoria de Fiscalizacao:
® Wlademir Lufran Marques Santos

fiscalizacao@crea-se.org.br
(79) 3234-3010
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Coordenadoria de Apoio aos Colegiados:
® Daniele Gongalves Santos
cac@crea-se.org.br
(79) 3234-3014
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